

Årsredovisning

för

Konsult M i Mellbystrand AB

559083-9287

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie-Louise Svensson, Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen för Konsult M i Mellbystrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom fastighetsområdet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 794	267	625	0
Resultat efter finansiella poster	875	234	591	-19
Soliditet (%)	48	58	64	54

Ökat antal uppdrag har gjort att nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	362 729	141 530	554 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-390 000		-390 000
Balanseras i ny räkning		141 530	-141 530	0
Årets resultat			650 274	650 274
Belopp vid årets utgång	50 000	114 259	650 274	814 533

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 260
årets vinst	650 274
	764 534
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (620 kronor per aktie)	310 000
i ny räkning överföres	454 534
	764 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 794 494	267 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 794 494	267 428
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 517	-29 845
Personalkostnader	2	-817 495	-3 675
Summa rörelsekostnader		-919 012	-33 520
Rörelseresultat		875 482	233 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-403	0
Summa finansiella poster		-8	0
Resultat efter finansiella poster		875 474	233 908
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-55 000
Resultat före skatt		825 474	178 908
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 200	-37 378
Årets resultat		650 274	141 530

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		447 129	104 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 132	161 947
Summa kortfristiga fordringar		625 261	266 934
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		75 000	125 000
Summa kortfristiga placeringar		75 000	125 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 009 899	1 341 535
Summa kassa och bank		2 009 899	1 341 535
Summa omsättningstillgångar		2 710 160	1 733 469
SUMMA TILLGÅNGAR		2 710 160	1 733 469

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 260	362 730
Årets resultat		650 274	141 530
Summa fritt eget kapital		764 534	504 260
Summa eget kapital		814 534	554 260
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		615 000	565 000
Summa obeskattade reserver		615 000	565 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		256	0
Skatteskulder		212 578	127 829
Övriga skulder		1 055 792	476 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 280 626	614 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 710 160	1 733 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Mellbystrand 2024-02-21

Marie-Louise Svensson

Marie-Louise Svensson